
NEWS 27/2007

ARDEX Baustoff s.r.o., Bauerova 10, 603 00 Brno, tel. 541 249 922, e-mail: ardex@ardex.cz, www.ardex.cz

ARDEX X 77 S  s MICROTEC vlákny

Zvyšují odolnost vůči pnutí 
a deformacím z podkladu

Dlouhá doba pro 
korekci 15 minut!

Vysoká přídržnost

+  Nová generace lepidel s                    
     přídavkem mikrovláken –                 
    unikátní technologie u lepidel

+ Vlákna jsou neznatelná (při      
    pročesávání lepidlového lože       
    nevytváří shluk vláken a     
    chuchvalce) 
+ Čtyřnásobná rychlost než    
    stanoví norma, přitom dlouhá  
    doba pro pokládku 30 minut
+ Doba pro opravu polohy –   
    korekce 15 minut
+ Již po 6-ti hodinách vykazuje   

     stejnou přídržnost jako lepidla kategorie C1    
     po 28 dnech
+ V případě mozaiky lze lepit a zároveň spárovat
+ S přidáním ARDEX E 90 vodoodpudivé vlastnosti.   
    Výborné u bazénů. Izolace + lepidlo ARDEX +
   vodoodpudivá spárovací hmota = trojnásobná jistota! 
+ Možné použít i pro rychlé vyrovnání podkladu,       
    s přídavkem písku 
+ Na stěně po 60-ti minutách a na podlaze po 90-ti  
    minutách spárovatelné 
+ Po 28 dnech přídržnost 2x vyšší než požaduje          
    norma EN 12004 namísto 1,0 N/mm² má 
    2,0 N/mm² 
+ Volitelná konzistence v závislosti od formátu a    
    plochy (stěna x podlaha) 7 ¾ až 8,5 litru vody 

F(F) = čtyřnásobná rychlost
T(T) = dvojnásobná přídržnost

E = čas pro uložení 30 min.


